
”Man lär inte för skolan utan för livet” står det 

på latin i Rågsvedsskolans vapen. Vi möter våra 

elever med lyhördhet inför deras mål, men har 

samtidigt höga förväntningar på dem. 

Rågsvedsskolan är en F-9 skola. Vi har drygt 

290 elever. Här går elever med stora planer 

för framtiden. De vill bli zoologer, kockar,   

läkare, advokater, boxningstränare och        

bilmekaniker.  

Språk och matematik är viktigt för våra elevers 

utveckling. Därför satsar vi extra på läsning, ett 

språkutvecklande arbetssätt samt viss ämnes-

undervisning på elevernas modersmål.  

Vi har satsat på att ha små klasser och många 

vuxna runt eleverna. Det handlar om såväl  

duktiga lärare som personalen på fritidshem-

men som efter skoldagens slut har ett omfat-

tande aktivitetsprogram för de yngre barnen. 
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Inskolning 

I maj månad är Ditt barn välkommen på ett par besök 

på skolan. Där får han/hon chansen att lära känna en 

del av vår personal, lära känna andra barn som ska 

börja på Rågsvedsskolan till hösten och göra sig  

bekant med skolans lokaler och skolgård.  

I maj/juni kommer Du att få möjlighet att träffa  

blivande förskollärare på enskilt samtal sk ”lära-känna

-samtal” på Ditt barns förskola.  

 

Skolstart — 22 augusti 2011 

Skolan börjar den 22 augusti. Första veckan är det 

inskolning i förskoleklass och eventuellt på fritids, 

vilket betyder att barnen har kortare skoldagar.  

Kontakta oss 

I år är det Guje Starkenberg och Suada Babacic som 

är pedagogiskt ansvariga i förskoleklassen. Vill du 

komma i kontakt med någon av dem, kan du ringa på 

telefonnummer 508 49 324. 

Du är också välkommen att ringa skolans bitr rektor 

Susanne Tidestrand tel. 508 49 304, om du önskar 

mer information.  



Fritidshem 

När dagen i förskoleklass tar slut så har barnen möjlig-

het att tillbringa eftermiddagen på ett av skolans fritids-

hem. Rågsvedsskolan arbetar sedan många år integrerat           

skola - fritidshem. Det betyder att ett arbetslag som 

består av lärare, förskollärare, fritidspedagoger och 

barnskötare samarbetar kring en barngrupp i gemen-

samma lokaler. Under veckan får barnen möjlighet att 

på fritids pröva på olika aktiviteter som t ex att leka och 

röra sig i idrottssalen, vara ute, göra utflykter i närom-

rådet, skapande verksamhet samt spel och lek. Ett mel-

lanmål serveras mellan kl 13 och 14. Ansökan till fritids-

hem kan göras direkt på ansökningsblanketten. 

Att läsa är roligt och 

viktigt 

Läsning är grunden för allt lärande. 

Genom att skapa många lästillfällen 

och uppmuntra till läsning vill vi på 

vår skola ge alla barn en god läs-

förmåga och känna lust till att läsa. 

Alla våra klasser besöker regelbundet skolans eget bibli-

otek. Vi använder läsutvecklingsschema (LUS) för att 

följa barnens läsutveckling. På Rågsvedsskolan pågår se-

dan ett antal år samarbete tillsammans med förskolorna 

i området. Eleverna i år 4 - 6 går ut på förskolorna och 

läser eller samtalar på deras modersmål med de yngre 

förskolebarnen.  

NTA - Natur och Teknik för Alla 

I förskoleklassen arbetar man med olika teman inom 

natur och teknik. Barnen får arbeta praktiskt med olika 

Förskoleklass på Rågsvedsskolan 

teman. Detta gör att de utökar sina kunskaper och 

ordförråd inom områdena natur och teknik. Barnen 

får chans att  fundera kring hur omvärlden och natu-

ren fungerar. 

Kunskapskriterier för förskoleklass 

På vår skola följer förskolläraren varje barns utveck-

ling. Under skolåret bjuder förskolläraren in till två 

utvecklingssamtal. Under samtalen diskuteras barnets 

utveckling samt att Du som förälder får information 

kring hur barnet uppfyller kunskapskriterierna för 

förskoleklass. Du har som förälder möjlighet att få 

skriftlig information om hur Ditt barn utvecklas.  

”Öppet hus” 27 januari 2011 

Föräldrar är välkomna att komma på besök till Rågs-

vedsskolan torsdagen den 27 januari kl.17.30.  

I år kommer vi även att vara ute på föräldraträffar på 

tre närliggande förskolor. Information om detta finns 

på vår webbsida. 

Sista ansökningsdag - 15 februari 

Ansökan för att välja skola är mellan den 15 januari 

och den 15 februari. I år väljer du till förskoleklass via 

webben. Under vecka 2  har du fått hem en katalog 

från Stockholm stad som berättar mer om hur du gör 

din ansökan. 

 

 

  

 

    

Förskoleklass 

Förskoleklassen på Rågsvedsskolan arbetar 

för att göra övergången smidig mellan för-

skola och skola. I förskoleklassen tränar 

barnen på att ta instruktioner och att arbe-

ta mer självständigt. Under året i förskole-

klass läggs stor vikt vid att utveckla barnets 

sociala kompetenser. 

I förskoleklassen har man förberedande läs-

och skrivinlärning och leker fram de olika 

grundläggande matematiska begrepp som 

barnen behöver ha innan de börjar i första 

klass. Vi använder oss av sång, lek, drama, 

sagor, rim och ramsor, eget berättande och 

språklekar för att nå målen i svenska och 

matematik. 

Barnen besöker regelbundet skolans biblio-

tek och har undervisning i bild och idrott. 

Vi tycker att ett gott samarbete med hem-

met är av största vikt. Vi kommer att bjuda 

in till föräldramöten, utvecklingssamtal, 

drop-in-fika och ”Öppet hus”. Varje vecka 

får ni information om verksamheten i för-

skoleklassens veckobrev. 

Skoldagen är mellan 08.10 och 12.40 inklu-

sive lunch. Verksamheten följer skolans 

arbetsår.  


